２０２０年９月４日

お 客 様 各 位

                         中 央 労 働 金 庫

業務取扱時間変更のお知らせ
～東京地区全店舗で昼休業を実施します～

 平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、お客様と職員の健康・安全を最優先として、新型コロナウイルス

の感染拡大の防止に取り組むとともに、金融サービスの維持を目的とした交代勤務

を実施するため、下記のとおり東京地区の全営業店・出張所・ローンセンターにお

いて、窓口の営業時間を変更し、昼休業を実施いたします。お客様には大変ご不便

をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力くださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。

記

１．対象店舗

  東京地区の全営業店・出張所・ローンセンター

２．実施期間

  ２０２０年９月１４日（月）から当面の間

３．窓口休業時間

  １１：３０～１２：３０

４．その他

  ・店舗内ＡＴＭについては、通常どおり稼働しております。

  ・緊急を要する場合は、恐れ入りますが、店舗内ＡＴＭ横にあるオートホン

等にてご連絡ください。

                                以 上